
 

     

 

 
  ID: 9686

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 9686
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Lielupe /

Meža prospekts (Lielupe)
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 6
Stāvs: 2/2 
Platība: 500.00 m2

Zemes platība: 2480.00 m2

Apkure: автономное газовое
Būvniecības gads: 2000
Kanalizācija: городская
Ūdens: городская
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 7 000 EUR  

Apraksts

Izīrē elegantu māju ekskluzīvā Jūrmalas apkārtnē - klusā pilsētas daļā, prestižā apkārtnē un kaimiņos. 

Māja atrodas uz plaša zemes gabala 2480 m2 platībā, teritorijā atrodas mājīga no videi draudzīgiem materiāliem
izgatavota pirts, teritorijā ir ierīkots arī sporta laukums. Mājas gabalu ieskauj skaists žogs un augsta arborvitae.
Ir garāža 2 automašīnām, kā arī liela saimniecības telpa aprīkojumam, velosipēdiem un motociklam.

Pārdomāts izkārtojums:

1) Mājas pirmajā stāvā atrodas ērta atpūtas telpa ar ietilpīgiem skapjiem, pilnībā aprīkota virtuve ar iebūvētu
tehniku, mājīga ēdamistabas zona ar piekļuvi vasaras terasei pagalmā, liela zāle ar atvērtu kamīnu, viesu vannas
istaba, liela tehniskā telpa, garāža un saimniecības telpa.

2) Mājas otrajā stāvā ir 3 plašas guļamistabas, katrai no tām ir sava vannas istaba un ērta ģērbtuve, kā arī birojs ar
bibliotēku ar personīgu piekļuvi terasei.

Ja vēlaties, mājas plānojumu var mainīt un pat vismaz 2 guļamistabas otrajā stāvā un 1 guļamistaba pirmajā.
Esošajā izkārtojumā jūs iegūstat ļoti ērtu, plašu māju ar lielām guļamistabām, māja tika uzcelta sev, tika izmantoti
augstas kvalitātes materiāli, ērtas kāpnes, augstas kvalitātes dabiskās grīdas.

Māja atrodas vienā no labākajiem Jūrmalas rajoniem - Bulduriem, kur jūs netraucēs trokšņaini uzņēmumi un tūristu
pieplūdums. Attālums līdz jūrai ir tikai 250 metri, līdz vienam no Jūrmalas slavenākajiem restorāniem "36 līnija" 8-10
minūtes ar kājām, līdz Dzintaru koncertzālei 8 minūtes ar automašīnu. Netālu atrodas arī šiks SPA centrs ar
peldbaseinu un trenažieru zāli un daudziem restorāniem.

Visa nepieciešamā infrastruktūra ērtai un relaksējošai dzīvei pie jūras!

 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9686

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

